2023 年 4 月 28 日

各 位

会社名 株式会社 SBI 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 川島 克哉

（コード番号 ： 8303 東証スタンダード市場）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当行は、最近の業績動向等を踏まえ、昨年 5 月 13 日の 2022 年 3 月期通期決算発表時に開示しました 2023

年 3 月期の業績予想を、以下のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

１． 業績予想数値の修正

2023 年 3 月期の連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

 親会社株主に帰属する当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

35,000

円 銭

171.43

今回修正予想（Ｂ） 42,000 205.69

増  減  額（Ｂ－Ａ） ＋7,000 ＋34.26

増  減  率（  ％  ） ＋20.0 ＋20.0

（参考）前期連結実績

（2022 年 3 月期）
20,385 96.78

2023 年 3 月期の個別業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

 実質業務純益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

40,000

百万円

36,000

今回修正予想（Ｂ） 45,000 48,000

増  減  額（Ｂ－Ａ） ＋5,000 ＋12,000

増  減  率（  ％  ） ＋12.5 ＋33.3

（参考）前期個別実績

（2022 年 3 月期）
42,235 30,387

２． 業績予想数値修正の理由

当行の 2023 年 3 月期通期業績に関し、法人業務において積極的な貸出資産の積み上げに伴い収益が拡大した

こと、貸出債権の回収および完済に伴う大口の貸倒引当金戻入益や償却債権取立益が計上されたこと、また子会

社における決算見通し等も踏まえ、連結業績、個別業績ともに 2022 年 5 月 13 日に開示しました 2023 年 3 月期の

業績予想数値を上回るものと見込まれることから、上表のとおり上方修正するものです。

３． 決算発表予定日

2023 年 5 月 12 日（金）

注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

予想数値と異なる可能性があります。

以 上

NEWS RELEASE

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

株主・投資家のみなさま： SBIShinsei_IR@sbishinseibank.co.jp

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp
mailto:SBIShinsei_IR@sbishinseibank.co.jp